山东省大学生移动互联创新创业大赛

赛委会发字〔2024〕28 号

第十一届山东省大学生物联网创造力大赛

暨第十一届山东省移动互联创新创业大赛初赛通知

各高等院校及相关部门：

根据《关于举办第十六届山东省大学生科技节的通知》（鲁

科协发〔2024〕7 号）的要求，第十一届山东省大学生物联网创

造力大赛（移动互联创业赛、智慧物联创新赛）暨山东省大学生

移动互联创新创业大赛初赛启动。现将有关事项通知如下:

一、大赛宗旨

大赛本着“以赛促学、以赛促教、以赛促学、以赛促用”思

路，引导和激励高校学生勇于创新，发现和培养一批有作为、有

潜力的优秀青年创新人才，促进和加强物联网、智能制造、人工

智能等高科技领域的产学研结合，搭建科技人才创新生态平台。

本届大赛主题为：Iwin2024，创赢未来！

二、初赛日程

作品提交日期：2024 年 7 月 13 日-16 日

初赛时间： 2024 年 7 月 17 日-7 月 20 日（线下集中评审）

三、作品提交方式

如有实物作品，请提交作品设计方案，并录制实物演示视频；

如无实物模型，可提供创新计划书（格式自拟，也可参照大赛提

供模板。）。

请将所有文档压缩后，命名为“参赛编号+作品名称”，并

在作品提交日期内发送至大赛官方邮箱 sdmobilenet@163.com。

四、赛事咨询

大赛秘书处：0531-85966582

赛事邮箱： sdmobilenet@163.com

大赛网址：http://www.mobileint.cn

山东省大学生移动互联创新创业大赛

山东省大学生物联网创造力大赛（移动互联创业赛、智慧物联创新赛）

2024 年 6 月 22 日

http://www.mobileint.cn